
Týdenní plán 23. – 27. září 2024  
 

 
 

předmět  

 
 

učivo 

 
 

pracovní sešit 
učebnice 

 
ČJ 

mluvnice 

Opakování abecedy, procvičování 
řazení slov podle abecedy. 
Druhy vět. 

PS Rubínka 
s.5 

 
ČJ 

čtení 
psaní 

Čtení vlastní knihy z domu 
Čtení s porozuměním 
Opakování psacích písmen 
Psaní adresy 
 

Vlastní kniha (nosit 
každé pondělí) 
Písanka – s.4, 5 
Písanka – s.12, 13 

 
 

M 

Opakování sčítání a odčítání 
v oboru 0-20, porovnávání čísel 
Prostředí: sousedé, parkety, děda 
Lesoň, krokování 
Geometrie: čtvrtiny, tvary, stavby 

Pracovní sešit – PS 
str. 15-17 
Pracovní list 

 
 

AJ 

Opakování slovní zásoby 1. třídy: 
Jídlo, číslo množné 
Procvičování čísel 11-20 
Psaní tiskacích písmen: m-n 
 

Učebnice str.5 
Pracovní sešit s 5 
Pracovní list 

 
 

PRV 

Domov: můj domov, naše vlast PS – s.6-7 

 



- Logická olympiáda: Registrace probíhá do 30.9. Bližší informace 
najdete na stránkách školy nebo v žákovské knížce. 

- Sbor: Děti, které zpívají ve sboru, jedou ve čtvrtek 26.9. s paní 
učitelkou na vystoupení jiného sboru. Informace děti obdržely přímo 
od paní učitelky Kretíkové. Pokud mají jet, měly by jí odevzdat 
návratku z informačního papíru, který dostaly již minulý týden. 
Ostatní děti zůstanou se mnou ve škole a něco málo si procvičíme, 
aby to nescházelo těm ostatním. Ten den nebudu dávat úkolJ 

- Příprava aktovky: Prosím o každodenní přípravu aktovky s dítětem 
podle rozvrhu. Děti nosí zbytečně některé věci, které ten den 
nepotřebují. 

- Čtenářská dílna: Každé pondělí 5.VH pracujeme v hodinách českého 
jazyka s vlastní knihou dítěte, kterou si nosí z domu nebo nechává ve 
škole v šanonu. 

- Společná četba: Začali jsme číst společnou knihu Kapka kouzel. 
Děti ji obdržely od SR na začátku školního roku. Zelená skupina ji 
potřebuje na půlenou hodinu ČJ v úterý, žlutá skupina ji potřebuje na 
půlenou hodinu ve středu. 

- Čtenářský deník: Do pondělí 30.9. by měly děti donést jeden zápis 
ve čtenářském deníku. 
 

 
 
 


